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Przywództwo w logistyce
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się budowania efektywnych zespołów.

Zdobędziesz umiejętności, które pomogą Ci skutecznie zarządzać zespołami w obszarze logistyki.

Nauczysz się skutecznego motywowania pracowników.

Przywództwo wymaga umiejętności rozwiązywania sytuacji konfliktowych. Nauczysz się technik mediacji i
negocjacji, które pomogą utrzymać harmonię w zespole.

Nauczysz się planowania i organizacji.

Poznasz zasady skutecznej komunikacji.

W obszarze logistyki często występują ryzyka. Nauczysz się identyfikować, analizować i minimalizować
ryzyka związane z działaniami zespołu.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przywództwo dzisiaj odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu przedsiębiorstw logistycznych. Przywódcy nie tylko

motywują i inspirują pracowników, ale także skutecznie rozwiązują sytuacje konfliktowe. Ich obecność ma istotny

wpływ na efektywność pracy zespołów pracowniczych. Pamiętajmy, że przywództwo to nie tylko stanowisko, ale

przede wszystkim zestaw umiejętności, które można rozwijać i doskonalić. Studenci specjalności Przywództwo w

logistyce mogą zdobyć wiedzę i umiejętności, które pozwolą im skutecznie zarządzać w dynamicznym środowisku

logistycznym.
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Praca dla Ciebie

Przedsiębiorstwa usługowe

Operatorzy logistyczni

Przedsiębiorstwa logistyczne

Przedsiębiorstwa produkcyjne

Firmy handlowe

Opinia wykładowcy

"

Logistyka  to  dziedzina,  która  zajmuje  się  organizacją  łańcucha  dostaw.  Jej  zakres  obejmuje  planowanie  przepływu

surowców,  materiałów  i  gotowych  towarów  od  producenta  do  punktów  sprzedaży  lub  klientów  detalicznych.

Specjaliści  logistyczni  są odpowiedzialni  za zarządzanie tym procesem, jego kontrolę i  monitorowanie.  Do głównych

atutów,  jakie  można  zdobyć  podczas  studiów  związanych  z  logistyką  należą:  kompleksowe  zarządzanie  łańcuchem

dostaw,  negocjowanie  kontraktów  logistycznych,  współpraca  z  centrami  logistycznymi,  zarządzanie  zapasami,

prognozowanie  popytu,  stosowanie  przepisów  prawa  w  zakresie  ceł  i  transportu  i  wiele  innych.  Te  wszystkie  atuty

sprawiają, że absolwenci kierunku logistyka mogą znaleźć pracę w różnych branżach na całym świecie.

"

dr inż. Adam Busławski

menedżer kierunku Logistyka

Program studiów

Naucz się być skutecznym w branży logistycznej. Już w trakcie studiów ucząc się na programach, których używa

wiele firm.

Przedmioty specjalnościowe*

Negocjacje i protokół dyplomatyczny/ Savoir-vivre
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Kreativitaet/ Consumer behaviour

Praktyka zawodowa

Techniczny projekt nowatorski(praca inżynierska)

Wprowadzenie do przywództwa w logistyce

Kompetencje lidera w budowaniu zespołu

Gra logistyczna - Planowanie i realizacja zadań zespołowych

Psychologia społeczna i radzenie sobie ze stresem

Komunikacja interpersonalna w budowaniu zespołu logistycznego

Kreatywność w rozwiązywaniu problemów logistycznych

Procesy logistyczne w praktyce

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 26 czerwca

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


